
UCHWAŁA NR XVIII/134/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyłonienia laureata Nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 maja 2015r., Rada Gminy 
Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu wniosku, Nagrodę im. Władysława Stanisława Reymonta przyznaje się pani 
Agnieszce Frąckowiak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: 1B3AF65F-254D-4FDD-A42C-6B754C81EFAD. Podpisany Strona 1




